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9400

-26%

6929

SPAR «АШКАНА» 
СЭНДВИЧ
майонез м-н / с майонезом,
220 г

500 СОМДОН ӨЙДӨ
СООДА КЫЛЫҢЫЗ ДА,

БЕЛЕКТЕРДИ
УТУП АЛЫҢЫЗ!
СОВЕРШАЙТЕ ПОКУПКИ

ОТ 500 СОМ
И ВЫИГРЫВАЙТЕ ПРИЗЫ! КЕНЕНИРЭЭК ИЧИНДЕ |

ПОДРОБНЕЕ ВНУТРИ

@spar.kgzwww.spar.kg

1054911700 -9%

COCA-COLA
CLASSIC
суусундугу / 
напиток, 
1,5 л

«ЧУДО» «ВАНИЛЬ», 
«КОКОС», «ШОКОЛАД»
бышт. сырогу / 
сырок твор.,
23%, 40 г 

45295300 -14%

FERRERO ROCHER
шок. конфеттери / 
конфеты шок.,
200 г

15 ДН. АШЫК ЭМЕС.
НЕ БОЛЕЕ 15 ШТ.5694589200 -36%



2 1-10.12.2024

«ВИНЕГРЕТ»
салаты / салат,

100 г

1985-26%2690

МАНТЫ
эт менен / с мясом,

1 дн./шт.

2729

-22%3500

БЕЛЯШ
эт менен / с мясом,

90 г

3029

-22%3900

ГРИЛЬ
САНДАРЫ / ГОЛЕНЬ
даяр тамагы / готовый обед,
100 г

5795-22%7490

«БААТЫР»
тоок эти м-н сэндвич-клабы / 

сэндвич-клаб с курицей,
100 г

4529

-23%5900

КРУАССАН
ышт. тоок эти м-н / 

с копч. курицей,
150 г

8429

-25%11300

«ПЕППЕРОНИ»
пиццасы / пицца,

30 см, 650 г

35749

-20%44900

НАГГЕТСТЕР / НАГГЕТСЫ
тоок эттен / куриные,

100 г

6445-20%8140
31-10.12.2024

СИМИТ
100 г

1729

-27%2400

«РЕМЕСЛЕННЫЙ» 
«РЖАНОЙ»
наны / хлеб,
260 г

2929

-20%3700

«ПАРИЖСКИЙ АРОМАТ»
багети / багет,

250 г

3329-34%5100

КУЙМАКТАР / БЛИНЧИКИ
быштак жана мейиз м-н /

с творогом и изюмом,
70 г

2229

-23%2900

«ЯГОДНОЕ ЛУКОШКО»
пирожноеси / пирожное,

100 г

4945-22%6350

«ТРЮФЕЛЬНОЕ»
пирожноеси / пирожное,
170 г

8429

-24%11200

TORTAVITA 
«МЕДОВИК»

торту / торт,
1 кг

49446-33%74500

TORTAVITA 
«ДОМАШНИЙ ТВОРОЖНЫЙ»

торту / торт,
1 кг

48448-35%75500



31-10.12.2024

СИМИТ
100 г

1729

-27%2400

«РЕМЕСЛЕННЫЙ» 
«РЖАНОЙ»
наны / хлеб,
260 г

2929

-20%3700

«ПАРИЖСКИЙ АРОМАТ»
багети / багет,

250 г

3329-34%5100

КУЙМАКТАР / БЛИНЧИКИ
быштак жана мейиз м-н /

с творогом и изюмом,
70 г

2229

-23%2900

«ЯГОДНОЕ ЛУКОШКО»
пирожноеси / пирожное,

100 г

4945-22%6350

«ТРЮФЕЛЬНОЕ»
пирожноеси / пирожное,
170 г

8429

-24%11200

TORTAVITA 
«МЕДОВИК»

торту / торт,
1 кг

49446-33%74500

TORTAVITA 
«ДОМАШНИЙ ТВОРОЖНЫЙ»

торту / торт,
1 кг

48448-35%75500
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9400

13500

25900

3100

7000

10000

48500

10100

40500 13200

29800

7429

10949

18948

4929

1929

7800

24648

7200

20550 10949

19948

-20%

-18%

-26%

-37%

-29%

-22%

-49%

-28%

-49% -17%

-33%

«ЧАБРЕЦ»
айраны / 
кефир
2,5% 900 мл

«ЯНТАРЬ»
сыры / сыр
эриме паста сыяктуу / 
плавлен. пастообраз.
60% 170 г

«ШИН ЛАЙН» 
ПЛОМБИР 
«МИША»
балмуздагы /  
мороженое
жуурат/ 
кара моюл /  
йогурт/
черника
80 г

«БРЕСТ-ЛИТОВСК» 
«СЛИВОЧНЫЙ»
сыры / сыр
50% 200 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
биокефири / 
биокефир
кулп. / клубн.
920 г

«ПАПА МОЖЕТ» 
ОКОРОК 
«РОССИЙСКИЙ»
эт чүйгүнү / 
деликатес
300 г

«ЧУДО»
суюк жуураты /  
йогурт питьевой
ассорт. / в ассорт.
2,4% 
270 г

«ПАПА МОЖЕТ» СЕРВЕЛАТ 
«ФИНСКИЙ»
колбасасы / колбаса
350 г

«ВЕСЁЛЫЙ МОЛОЧНИК»
каймагы /  
сметана
15% 300 г

«САЛИХ» ДОКТОРСКАЯ 
«НАРОДНАЯ»
колбасасы /  
колбаса
кайн. /  
варен.
320 г

AK SUT 
«КРЕСТЬЯНСКОЕ»
каймак  
майы /  
масло  
сливочное
72,5% 200 г

HOCHLAND
сыры / сыр
быштак-кайм. / 
творожн. сливочн.
220 г

«МРАМОРНЫЙ»
сыры / сыр 45%
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

9859
13240

-25%

«ЛАМБЕР»
сыры / сыр
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г 74958990

-16%

74298700
-14%

1230013500
-8%

3 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 3 ШТ.

3 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 3 ШТ.

EHRMANN 
«НЕЖНЫЙ»
жуураты /  
йогурт
ассорт. /  
в ассорт.
0,1% 95 г
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18952720
-30%

13200

15900

29900

28800 12900

9929

24949

13949

15549 10950

-24%

-12%

-16%

-46% -15%

«ЧЕРКИЗОВО» «ОЗЕРСКАЯ»
колбасасы / колбаса
500 г

«БАЛТИЙСКИЙ НЕВОД» 
СКУМБРИЯ 
атлант. накта май кошулган / 
атлан. натур. с доб. масла
240 г

SPAR
картошка фриси /  
картофель фри
бөлүк. тоңдур. / дольки заморож.
400 г

SPAR TTW
чыгы / соус
песто 
«Дженовезе»
190 г

SMART
көк 
нокоту /  
зел. 
горошек
конс.
ТУ 300 г

«СТАРОДВОРЬЕ»
сосискалары / сосиски
сүт м-н чочконун эти жок / 
мол. б/свин.
400 г

KEANO
шпроттору / шпроты
майдагы /  
в масле
160 г

«ОКЕАН» СЕЛЬДЬ
пресервасы / пресерва
майда класс. / классич. 
в масле
180 г

SPAR
треска боору/ печень трески
табигый / натур.
230 г

ТООКТУН САН ЭТИ / 
ОКОРОЧКА КУРИН.
МАМСТ тоңдур. / ГОСТ заморож.
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«ТРАЛФЛОТ»
сардина
майдагы / в масле
240 г

ТООК ЖУМУРТКАСЫ / 
ЯЙЦО КУРИНОЕ
C2 10 дн./шт.

SPAR
бадыраңдары / 
огурцы
марин.
680 г

«ДЯДЯ ВАНЯ»
көк нокоту, таттуу жүгөрүсү / 
зел. горошек, кукуруза слад.
425 мл

5699
5900

-3%

«УМУТ & КО»
сүтү / молоко
3,2% 1000 г

3 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 3 ШТ.

69999500
-26%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

-26%-24%-30%-36%

-38%-25%

-19%

12900399002080022000

147005300

10500

9429299491445013948

89293929

8429

3 ТҢ. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 3 УП.
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4500

3429

-23%

SPAR
шпроттору / шпроты
майдагы салака /  
из салаки в масле
160 г

«ЗОЛОТОЙ 
КУВШИН»
күнкарама 
майы / масло 
подсолнечное
1 л

SMART
т/д картошка пюреси / 
пюре картоф. б/п
уй, тоок эти / говяд., кур.
37 г

«СУЛТАН»
түтүк кесмелери / макароны
ассорт. / в ассорт.
400 г

«СУЛТАН»
уну / мука
ж/с / в/с
2 кг

«БЕРЕКЕ» №8
жумуртка 
кошулган 
кесинлери / 
лапша яичн. 
бешбармак 
үчүн / 
для 
бешбармака
500 г

JACOBS 
MONARCH
кофеси / 
кофе
эриме / 
раств.
190 г

SMART
т/д вермишели / вермишель б/п
уй, тоок эти / говяд., кур.
60 г

SPAR GOLD
кофеси / 
кофе
сублим.,
эриме / 
раств.
150 г

«РОЛЛТОН»
т/д вермишели / вермишель б/п
жумурт. кошул. тоок эти / 
яичная кур.
85 г

TESS 
PLEASURE
жалбырак 
чайы / чай 
листовой
алма, ит 
мурун / 
яблоко, 
шиповник 
100 г

SPAR TTW
лазанья үчүн 
коржиси /  
коржи  
д/лазаньи
500 г

«ГУДВИЛЛ»
буудай акшагы / 
крупа манная
700 г

SPAR TTW
кокос 
майы /  
кокосовое 
масло
Extra Virgin
табигый 
органик. /  
натур. 
органич.
500 мл

13949
19400

-28%

«САЛИХ» «ТЕЛЯЧЬЯ»
колбасасы / колбаса
ч/ыштал. / п/копч.
350 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

9929384485554711449

4794913549

94296029

16550

22291800125499429

15500499008620012900

6590018800

123009000

21900

350023001770012900

-35%-22%-35%-11%

-27%-27%

-23%-33%

-24%

-36%-21%-29%-26%
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3900

18900

15600

4500

12400

9900

60300

16800

26900

11900

7300

6300

2929

2829

14950

9929

8730

6929

45949

11948

19949

8929

4329

4929

-24%

-20%

-36%

-27%

-29%

-30%

-23%

-28%

-25%

-24%

-40%

-21%

«ПИАЛА» GOLD 
чайы / чай 
Кения класс. 
25 ор. / пак.

SPAR
ириси / ирис
коюлтул. сүт / сгущ. мол.
100 г

SPAR
печеньеси / печенье
сүт. шок. м-н / с мол. шок.
125 г

LOTTE CHOCO PIE STRAWBERRY
печеньеси / печенье
6 дн. / шт. 168 г

BOUNTY CRISPY, TWIX WAFER 
ROLLS
тортокоч түтүкчөлөрү / 
вафел. трубочки
23 г, 22,5 г

«ХРУТКА» DUO
шариктери / 
шарики
жүгөрү/ шок. / 
кукуруз./ шок.
230 г

SMART
халвасы /халва
жер жаңг. / арахис.
250 г

SPAR NATURAL
кургатыл.  
наны / хлебцы
«Бородинские»,
кара буудай, 
көк гречка м-н / 
ржаные,  
с зел. гречк.
130 г

«ЖАКО» «МАДАМ» КРЕМ-ФУНД.
шок. конфеттери /  
конфеты шок.
700 г

ROSHEN 2 CRACK
крекери / крекер
шок. 235 г

«КОРОВКА»
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
275 г

SPAR КЛАСС.
вафли торту / торт вафел.
220 г

MILKA
вафлиси / вафли
какао 30 г

ULKER BISKREM DARK
печеньеси / печенье
какао 100 г

39947
61100

-34%

NUTELLA
шок. пастасы / паста шок.
350 г

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

5729 99288600 17300
-33% -42%
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1675022600
-23%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.

12600

9700

3900

14900

8500

1900 6300

5900

2200

16400

7929

2929

6429

10749

5929

1529 4990

3929

1429

10949

-37%

-33%

-24%

-27%

-30%

-19% -20%

-33%

-35%

-33%

TOFFIFEE
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
250 г

«ПИР»
чипсылары / чипсы
бодурлан. гриль эти,  
кревет. / рифл. мясо-
гриль, кревет.
125 г

SNICKERS
батончиги / батончик
50,5 г

MAMBA
чайнама карамели / 
карамель жевательн.
ассорт. / в ассорт.
79,5 г

SPAR
кытырактары / сухарики
ассорт. / в ассорт.
60 г

MERCI
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
ассорт. /  
в ассорт.
250 г

BORJOMI
суусу / вода
минерал. газ.
0,75 л

APRIORI
шоколады / шоколад
ассорт. / в ассорт.
50 г

SPAR
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
0,5 л

MERCI
шоколады / 
шоколад
ассорт. /  
в ассорт.
100 г, 112 г

A’SU VO!
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. негаз.
лим.,  
кулп./киви /  
лим.,  
клубн./киви
1 л

SPAR KIDS
чайнама мармелады / 
мармелад жевательн.
«Акулы», «Бутылочки», 
«Медвежата», «Червячки»
75 г

CHUPA CHUPS FRUIT-TELLA
карамели / карамель
17 г

LAY’S
чипсылары / 
чипсы
ассорт. /  
в ассорт.
140 г

5529
7900

-30%

SPAR
кичи вафлиси / вафли мини
жаңг., шок. / орех, шок.
125 г

2995145100
-33%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.

37295100
-26%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

3375252300
-33%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.
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9500

12800

12300

5400 18400 6500

19500

7800

6949

8629

10949

4500 10950 4929

15649

5929

-19%

-14%

-29%

-16% -37% -17%

-19%

-23%

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу /  
напиток  
чай холодн.
кара шабд., 
көк лим. /  
черн. перс., 
зел. лимон
1,25 л

PEPSI СOLA
суусундугу / 
напиток
1,5 л

DA-DA
нектары / нектар
тропик,  
көк алма /  
зел. ябл.
0,95 л

«СУЛТАН 
ЧАЙ»
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1 л

«НАПИТКИ  
ИЗ ЧЕРНОГОЛОВКИ»
суусундугу /  
напиток
ассорт. /  
в ассорт.
1 л

GARDEN
суусундугу / 
напиток
ассорт. /  
в ассорт.
0,45 л

«ЛЮБИМЫЙ»
ширелүү 
суусундугу /  
сокосод. 
напиток
апельс.,
алма, алм./
жүзүм/шабд. /  
ябл., ябл./
виногр./перс.
1,93 л

GOOD 
STRIPES
суусундугу / 
напиток
«Мохито», 
«Тропич. 
микс», 
«Фьюжн»
0,45 л

4929
7200

-31%

ULKER ALBENI ХХL
батончиги / батончик
70 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.
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22400

15100

16000

48300

27900

32300

19900

9700

9900

48100

10900

57000 35100
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BIOMED 
SILVER
тиш 
щёткасы / 
щётка зубн.

KITEKAT
мышык азыгы / корм д/кошек
ассорт. / в ассорт.
350 г

LIBRESSE COMFORT&SECURITY 
MAXI GOODNIGHT+
гиг. прокладкалары / 
прокладки гиг.
10 дн. / шт.

YOKOBABY MINI
балдар жалаягы / 
подгузники детск.
№3 21, №2 25, №4 19,  
№5 15 дн. / шт.

FAIRY
идиш 
жуугуч 
каражаты /  
средство 
д/мытья 
посуды
ассорт. /  
в ассорт.
900 мл

SENSODINE
тиш пастасы / паста зубн.
назик агарт / береж. отбелив.
75 мл

SPAR
идиш жуугуч машина тузу / 
соль д/посудомоеч. машин
1500 г

DURU LADY
самыны / мыло
бадам, сүт. / минд., мол.
130 г

SPAR
таштанды баштыгы / 
пакеты д/мусора
35 л 20 дн. / шт.

CLEAR
шампуну / 
шампунь
«Актив- 
спорт», 
«Сакура»
380 мл

SPAR
даарат кагазы / бумага туал.
жасмин, ак / жасмин, бел.
3 кат. / сл. 4 ор. / рул.

PERSIL
кир 
жуугуч 
айнасы / 
порошок 
стир.
Plus, 
Color 
Vernel
3 кг

DOMESTOS
даараткана 
тазалоочу 
гели / гель 
д/чистки 
туал.
ассорт. /  
в ассорт.
750 мл

29950
43500

-31%

STONE
көмөч казаны / сковорода
26 см

J7
ширеси / 
сок
ассорт. / 
в ассорт.
0,97 л

16900

10949

-29%



ПОКУПАЙ 
И ПРИЗЫ ЗАБИРАЙ!

САТЫП
АЛ ДА,
БЕЛЕКТЕРДИ
АЛ!

18.11.24
31.01.25

ТОЛУК МААЛЫМАТ / 
ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ: WWW.SPAR.KG

УСЛОВИЯ РОЗЫГРЫША:
ОХВАТ: ВСЕ СЕТИ КОМПАНИИ «УМАЙ ГРУПП» (GLOBUS, «ДОСТОР», «НАРОДНЫЙ», SPAR). ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ: С 18 НОЯБРЯ 2024 ПО 31 ЯНВАРЯ 2025. 
МЕХАНИКА: С 18 НОЯБРЯ ПО 31 ЯНВАРЯ ПОКУПАТЕЛЮ НЕОБХОДИМО СОВЕРШИТЬ ПОКУПКУ, ИСПОЛЬЗУЯ МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ, НА СУММУ 500 СОМ И 1 ТОВАР-УЧАСТНИК В ЛЮБОЙ 
ИЗ СЕТИ МАГАЗИНОВ КОМПАНИИ «УМАЙ ГРУПП» (GLOBUS, «ДОСТОР», «НАРОДНЫЙ», SPAR). ПОСЛЕ ЧЕГО ПОКУПАТЕЛЬ СТАНОВИТСЯ УЧАСТНИКОМ РОЗЫГРЫША ПРИЗОВ. 

КУПОН УЧАСТНИКА РОЗЫГРЫША ПЕЧАТАЕТСЯ НА ОТРЫВНОЙ ЧАСТИ ЧЕКА, В КАЖДОЙ ИЗ СЕТИ. 1 ЧЕК (СВЫШЕ 500 СОМ) = 1 КУПОН. НЕЗАВИСИМО ОТ СУММЫ ЧЕКА (СВЫШЕ 500 СОМ) – 
КУПОН ЗА ОДИН ЧЕК ВЫДАЕТСЯ ОДИН.

ПРИЗЫ / РОЗЫГРЫШ: 
РОЗЫГРЫШИ ПРИЗОВ СОСТОЯТСЯ: 2, 16, 30 ДЕКАБРЯ 2024 И 13, 27 ЯНВАРЯ. ФИНАЛЬНЫЙ РОЗЫГРЫШ СОСТОИТСЯ: 3 ФЕВРАЛЯ. КУПОНЫ ВЫДАЮТСЯ ПО 31 ЯНВАРЯ (ВКЛЮЧИТЕЛЬНО).

КАЖДЫЕ 2 НЕДЕЛИ МЫ РАЗЫГРЫВАЕМ:

ФИНАЛЬНЫЙ РОЗЫГРЫШ:

5 ПОДАРОЧНЫХ СЕРТИФИКАТОВ НА 5000 БОНУСОВ
5 ПОДАРОЧНЫХ СЕРТИФИКАТОВ НА 10000 БОНУСОВ
НАБОР ПРОДУКТОВ НА СУММУ 10000 СОМ
УМНЫЕ ВЕСЫ XIAOMI MI SMART SCALE S400 (MJTZC01YM)
МУЛЬТИВАРКА TEFAL RK812832
ОЧИСТИТЕЛЬ ВОЗДУХА XIAOMI MI AIR PURIFIER 4 LITE
МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ LG MS2042DB
ТЕЛЕВИЗОР LG 32LQ630B6LA
РОБОТ-ПЫЛЕСОС XIAOMI ROBOT VACUUM S20 PLUS (B108GL)

5 ПОДАРОЧНЫХ СЕРТИФИКАТОВ НА 5000 БОНУСОВ
5 ПОДАРОЧНЫХ СЕРТИФИКАТОВ НА 10000 БОНУСОВ
НАБОР ПРОДУКТОВ НА СУММУ 10000 СОМ
УМНЫЕ ВЕСЫ XIAOMI MI SMART SCALE S400 (MJTZC01YM)
МУЛЬТИВАРКА TEFAL RK812832
ОЧИСТИТЕЛЬ ВОЗДУХА XIAOMI MI AIR PURIFIER 4 LITE
МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ LG MS2042DB
ТЕЛЕВИЗОР LG 32LQ630B6LA
РОБОТ-ПЫЛЕСОС XIAOMI ROBOT VACUUM S20 PLUS (B108GL)
СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА SAMSUNG WW70AGAS22AXLD
ХОЛОДИЛЬНИК HAIER CEF537ASD
DYSON SUPERSONIC HD07 PRUSSIAN BLUE
ТЕЛЕВИЗОР SAMSUNG UE65DU7100UXCE
IPHONE 16PRO 256 GB WWW.SPAR.KG

С ПОЛНЫМИ ПРАВИЛАМИ РОЗЫГРЫША
И ПРАВИЛА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БОНУСОВ

МОЖНО ОЗНАКОМИТЬСЯ НА САЙТЕ:

УТУШТУН ШАРТТАРЫ:
КАМТУУ: «УМАЙ ГРУПП» КОМПАНИЯСЫНЫН БАРДЫК ТҮЙҮНДӨРҮ  (GLOBUS, «ДОСТОР», «НАРОДНЫЙ», SPAR). ӨТКӨРҮҮ УБАКТЫСЫ: 2024-ЖЫЛДЫН 18-НОЯБРЫНАН 2025-ЖЫЛДЫН 
31-ЯНВАРЫНА ЧЕЙИН.
МЕХАНИКА: 18-НОЯБРДАН 31-ЯНВАРГА ЧЕЙИН САТЫП АЛУУЧУ МОБИЛДИК ТИРКЕМЕНИ КОЛДОНУУ МЕНЕН 500 СОМГО ЖАНА 1 КАТЫШУУЧУ ТОВАРДЫ «УМАЙ ГРУПП» 
КОМПАНИЯСЫНЫН КААЛАГАН ДҮКӨНДӨР ТАРМАГЫНАН (GLOBUS, «ДОСТОР», «НАРОДНЫЙ», SPAR) САТЫП АЛЫШЫ КЕРЕК. АНДАН КИЙИН САТЫП АЛУУЧУ УТУШТУН КАТЫШУУЧУСУ 
БОЛУП КАЛАТ.

УТУШТУН КАТЫШУУЧУСУНУН КУПОНУ АР БИР ТҮЙҮНДӨ ЧЕКТИН ҮЗҮЛҮҮЧҮ БӨЛҮГҮНДӨ БАСЫЛАТ. 1 ЧЕК (500 СОМДОН ЖОГОРУ) = 1 КУПОН. ЧЕКТИН СУММАСЫНА КАРАБАСТАН (500 
СОМДОН ЖОГОРУ) – БИР ЧЕККЕ БИР КУПОН БЕРИЛЕТ. 

БАЙГЕЛЕР / УТУШ: 
РУТУШТАР 2024-ЖЫЛДЫН 2, 16, 30-ДЕКАБРЫНДА ЖАНА 13, 27-ЯНВАРДА ӨТӨТ. ФИНАЛДЫК УТУШ 3-ФЕВРАЛДА ӨТӨТ. КУПОНДОР 31-ЯНВАРГА ЧЕЙИН (БУЛ КҮН КОШО) БЕРИЛЕТ.

АР 2 АПТАДА ТӨМӨНКҮ БАЙГЕЛЕРДИ ОЙНОТОБУЗ:

ФИНАЛДЫК УТУШ:

5000 БОНУСКА 5 БЕЛЕК СЕРТИФИКАТЫ 
10000 БОНУСКА 5 БЕЛЕК СЕРТИФИКАТЫ 
10 000 СОМДУК АЗЫК-ТҮЛҮКТӨРДҮН ТОПТОМУ 
XIAOMI MI SMART SCALE S400 (MJTZC01YM) АКЫЛДУУ ТАРАЗАСЫ
TEFAL RK812832 МУЛЬТИВАРКАСЫ
XIAOMI MI AIR PURIFIER 4 LITE АБА ТАЗАЛАГЫЧЫ
LG MS2042DB МИКРОТОЛКУНДУУ МЕШИ
LG 32LQ630B6LA ТЕЛЕВИЗОРУ
XIAOMI ROBOT VACUUM S20 PLUS (B108GL) РОБОТ-ЧАҢ СОРГУЧУ

5000 БОНУСКА 5 БЕЛЕК СЕРТИФИКАТЫ 
10000 БОНУСКА 5 БЕЛЕК СЕРТИФИКАТЫ 
10 000 СОМДУК АЗЫК-ТҮЛҮКТӨРДҮН ТОПТОМУ 
XIAOMI MI SMART SCALE S400 (MJTZC01YM) АКЫЛДУУ ТАРАЗАСЫ
TEFAL RK812832 МУЛЬТИВАРКАСЫ
XIAOMI MI AIR PURIFIER 4 LITE АБА ТАЗАЛАГЫЧЫ
МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ LG MS2042DB
ТЕЛЕВИЗОР LG 32LQ630B6LA
XIAOMI ROBOT VACUUM S20 PLUS (B108GL) РОБОТ-ЧАҢ СОРГУЧУ
SAMSUNG WW70AGAS22AXLD КИР ЖУУГУЧ МАШИНЕСИ
HAIER CEF537ASD МУЗДАТКЫЧЫ
DYSON SUPERSONIC HD07 PRUSSIAN BLUE
SAMSUNG UE65DU7100UXCE ТЕЛЕВИЗОРУ
IPHONE 16PRO 256 GB 

WWW.SPAR.KG

УТУШТУН ТОЛУК ЭРЕЖЕЛЕРИ
ЖАНА БОНУСТАРДЫ КОЛДОНУУ

ЭРЕЖЕЛЕРИ МЕНЕН

САЙТЫНДА ТААНЫШСАҢЫЗ БОЛОТ.

БУЛ ТОВАРДЫ
 САТЫП АЛЫҢЫЗ ДА,
БЕЛЕКТЕРДИ
УТУП АЛЫҢЫЗ!

ПОКУПАЙТЕ
ЭТОТ ТОВАР
И ВЫИГРЫВАЙТЕ

ПРИЗЫ!

БУЛ ТОВАРДЫ
 САТЫП АЛЫҢЫЗ ДА,
БЕЛЕКТЕРДИ
УТУП АЛЫҢЫЗ!

ПОКУПАЙТЕ
ЭТОТ ТОВАР
И ВЫИГРЫВАЙТЕ

ПРИЗЫ!

КАТЫШУУЧУ ТОВАРЛАР ГЕЗИТТЕ АТАЙЫН БЕЛГИ МЕНЕН БЕЛГИЛЕНЕТ

ТОВАРЫ-УЧАСТНИКИ ОТМЕЧЕНЫ В ГАЗЕТЕ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОТМЕТКОЙ

SPAR КЛУБУ | КЛУБ SPAR
ТИРКЕМЕНИ ЖҮКТӨП, SPAR КЛУБУНУН 
КАТЫШУУЧУСУ БОЛУҢУЗ; 
«СҮЙҮКТҮҮ ТОВАРЛАР» БӨЛҮМҮНӨН 
3 ТОВАРГА ЧЕЙИН ТАНДАҢЫЗ; 
АНДАН ДА КӨП АРЗАНДАТУУЛАРДЫ 
АЛЫҢЫЗ.

 

 

СКАЧАЙТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И СТАНЬТЕ 
УЧАСТНИКОМ КЛУБА SPAR;
ВЫБЕРИТЕ ДО 3-Х ТОВАРОВ В РАЗДЕЛЕ 
«ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ»; 
ПОЛУЧАЙТЕ ЕЩЕ БОЛЬШЕ СКИДОК.

Акциялык каталог. «Умай Групп» ЖЧКсынын негиздөөчүсү, Бишкек ш., Ч. Валиханов көч., 16. Редактор: Эрали уулу Байыш.  
«Аль салам» басма үйүндө басылган. Датасы: 27.11.24 саат 18:00. Нускасы 2 300. Баасы: бекер. 

Баалар бардык арзандатууларды эске алып сом менен көрсөтүлгөн. Товарлардын саны чектелген. Милдеттүү түрдө 
сертификацияланууга тийиш болгон бардык товарлар сертификациядан өткөрүлгөн. Товарлардын сүрөттөрү дүкөндө 

коюлган товарлардан айырмаланышы мүмкүн. Эскертүү! Санынан же салмагынан чектелген товарларга арзандатуу 
күнүнө 1 жолу 1 сатып алууда колдонулат. Ар башка чектердеги товарлардын саны эсептелбейт.

Акционный каталог. Учредитель ОсОО «Умай Групп», г. Бишкек, ул. Ч. Валиханова, 16. Редактор: Эрали уулу Байыш. 
Отпечатано в ОсОО Издательский дом «Аль салам». Дата: 27.11.24 время 18:00. Тираж 2 300. Цена: безвозмездно. 

Цены указаны в сомах с учётом всех скидок. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие обязательной 
сертификации – сертифицированы. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в 

магазине. Внимание! Скидка на товары с ограничением по количеству или весу применяется к 1 покупке 1 раз в сутки. 
Количество товаров в разных чеках не суммируется.

00 00

СYЙYКТYY ТОВАРЛАР | ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ
SPAR Latte Macchiato

кофеси /кофе,
10 дн./шт. х 14 г

SPAR «АШКАНА» «ЦЕЗАРЬ»
салаты / салат,

200 г

12449-26%16900

SPAR «Юбилейное торжество»
жаңгак печеньелери /

печенье ореховое,
96 г

2429-37%3900

SPAR «Сметана и лук», «Сыр»
чипсылары / чипсы,

90 г

5429-21%6900

SPAR Kids Bubble Gum
маршмеллоусу / маршмеллоу,

85 г

4929-24%6500

SPAR «Болоньезе»
чыгы / соус,

400 г

31848-20%39900

7829-20%9900

SPAR
балдар үчүн ным майлыктары /

салфетки влажные детские,
72 дн./шт.

SMART
түтүк кесмелери / макароны,

ассорт., 400 г

2929-30%4200

SPAR Sea Shell «Пралине»
шок. конфеттери / конфеты шок.,

250 г

36948-21%46900

SPAR «АШКАНА» КРУАССАН
карамель м-н бадам /

миндальный с карамелью,
120 г

5129-25%6990

TORTAVITA 
«Медовое со сгущенкой»
пирожноеси / пирожное,

150 г

7729-26%10500

SPAR «АШКАНА»
камырга катм. сосискасы /

сосиска в тесте,
110 г

3729-23%4900

17450-29%24900

5 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.


